562—563 post u. 593 collocari || 565 bella Vψ bello  
εA || peterent Vψ peteret ER Vratist. peteres A ||  
567 post terg. sex add. V || 570 rumpere E<sup>1</sup> || tristi-  
bus EVA tristis et ψ || 571 et lucis V || 575 recipit  
ψ || 581 h. u. post u. 584 legitur A, hoc loco EMEVR, omnino  
abest R10 || Surdis resonat clarius in locis | Deflent eury-  
dicen vmi di sedent Mog. threiciae ω tartarcae With.  
taenariae scripsi deflent Eumenides Threiciam nu-  
rum coll. Ouid. M. X. 45 B.Schm. ||

et qui fronte nimis crimina tetrica  
quaerunt ac ueteres excutiunt reos  
flentes Eurydicen iuridici sedent.

585

e' Tandem mortis ait 'Vincimur' arbiter  
e' euade ad superos lege tamen data:  
c' tu post terga tui perge uiri comes.  
c' tu non ante tuam respice coniugem  
c' quam cum clara deos optulerit dies  
c' spartanique aderit ianua Taenari.'

590

e'' Odit uerus amor nec patitur moras.  
munus dum properat cernere, perdidit.  
euincas utinam iura ferae Stygis  
Parcarumque colos non reuocabiles:  
quae uinci potuit regia carmine,  
haec uinci poterit regia uiribus.

F. Xa

593

562

563

594

595

## HERCVLES

a O lucis almae rector et caeli decus,  
qui alterna curru spatia flammifero ambiens  
inlustre latis exeris terris caput,  
da Phoebe ueniam, si quid illicitum tui  
uidere uultus. iussus in lucem extuli  
arcana mundi. tu que caelestum arbiter  
parensque uisus fulmine opposito tege.

600

a' Et tu secundo maria qui sceptro regis,  
imas pete undas. quisquis ex alto adspicit  
terrena facie pollui metuens noua,  
aciem reflectat ora que in caelum erigat  
portenta fugiens. hoc nefas cernant duo

605

583 nimis tetra *V* crimina in *mg.* *V* || 591 trenali  
*V* || 563 irreuocabiles *a* non reuolubiles *Broukhousius*  
et *Burmans* || 594 carmine *EV* cantibus *A* || 596 al-  
mae e *Caietani exemplar* alma *A* || 598 latis *E* laetis  
*Aφ* || 601 arschana *EV* secreta *A* || caelestium *Vψ* ||  
603 maria abesse uidetur *V* || 604 petende *V<sup>1</sup>* ||

qui aduexit et quae iussit. in poenas meas  
atque in labores non satis terrae patent.

b Iunonis odio uidi inaccessa omnibus  
ignota Phoebos quaeque deterior polus  
obscura diro spatia concessit Ioui  
et si placerent tertiae sortis loca  
regnare potui.

610

b' Noctis aeternae chaos  
et nocte quiddam grauius et tristes deos  
et fata uici. morte contempta redi.

615

b'' Da, si quid ultra est. iam diu pateris manus  
cessare nostras Iuno. quae uinci iubes?

Sed templa quare miles infestus tenet,  
limenque sacrum terror armorum obsidet?